

STANROSE MAFATLAL

INVESTMENTS AND FINANCE LIMITED

CIN: L65910GJ1980PLC003731

Registered Office : Popular House, Ashram Road,
Ahmedabad - 380 009. Website: www.stanroseinvest.com
Email: Investorcare@stanroseinvest.com Tel. 079-26580067/96

NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND

This notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend is unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more in the name of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Accordingly, the Company has sent individual communications to those Shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account under the said Rules at their latest available address. The Company has also uploaded the details of such Shareholders and their shares due for transfer to IEPF Suspense Account on its website at <https://www.stanroseinvest.com>. Shareholders can verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account from the website.

Shareholders are requested to note that both the unclaimed dividends and the shares transferred to IEPF Suspense Account including all benefits on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure of the IEPF Rules.

Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for the purpose of the transfer of shares to IEPF Suspense Account as per the IEPF Rules and upon such issue, the original share certificate(s) registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The Shareholders may further note that details uploaded by the Company on its website should be regarded and deemed as adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for transfer of shares to IEPF Suspense Account pursuant to the IEPF Rules.

Shareholders are requested to claim their dividend(s) on or before September 19, 2019 failing which the Company will be compelled to transfer the shares to the IEPF Suspense Account without any further notice, with a view to comply with the requirements set in the IEPF Rules.

For any clarification on the matter, please contact the Company's Registrar and Transfer Agent: M/s Link Intime India Private Limited, 506-508, Amarnath Business Centre-1 (ABC-1), Beside Gala Business Centre, Nr. St. Xavier's College Corner, Off. C. G. Road, Ellisbridge, Ahmedabad - 380006, E-mail ID: ahmedabad@linkintime.co.in or at Company's Registered Office: 6th Floor, Popular House, Opp. Sales India, Ashram Road, Ahmedabad- 380009, Tel: 079-26580067, E-mail ID: soham@stanroseinvest.com.

By order of the Board
STANROSE MAFATLAL
INVESTMENTS AND FINANCE LIMITED

Place: Ahmedabad
Dated: June 19, 2019

SOHAM A. DAVE
CDMPANY SECRETARY

(બંધન અંગેનું પરથી જાહેરવત્)

સ્ટેનરોઝ મફતલાલ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ્સ એન્ડ ફાઇનાન્સ લિ.

CIN: L65910GJ1980PLC003731

રજિ. ઓફિસ : પોસ્ટલ કોડ, જામનગર, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૬. Website: www.stanroseinvest.com
Email: investorcare@stanroseinvest.com Tel. 079-26580067/96

ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડમાં

ઇન્ડિપેન્ડેન્ટ શેરોના હસ્તાંતરણ (ટ્રાન્સફર) માટે શેરહોલ્ડરોને નોટિસ

આ નોટિસ, ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (અકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રીફન્ડ) રૂલ્સ, ૨૦૧૬ (સુધારેલા) ની હેઠળે પછી જેનો ઉલ્લેખ "રૂલ્સ" તરીકે થયો છે) જોગવાઈઓને અનુલક્ષીને પ્રકાશિત કરવામાં આવે છે.

અન્ય બાબતો ઉપરાંત રૂલ્સમાં, સળંગ સાત વર્ષ કે અધિક વર્ષોથી જેના રિવિડન્ડ વણચુકવાયેલાં હોય અથવા જેના માટેનો દાવો (Claim) ના કરવામાં આવ્યો હોય તેવા બધા શેરોના હસ્તાંતરણ (ટ્રાન્સફર) ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF) ઓથોરિટીના નામમાં કરવા માટેની જોગવાઈઓ સામેલ છે.

તદાનુસાર, સદરજુ રૂલ્સ હેઠળ જેમના શેરો IEPF સસ્યેન્સ અકાઉન્ટમાં હસ્તાંતરિત થવાને પાત્ર છે, તેવા શેર હોલ્ડરોને તેના અદ્યતન ઉપલબ્ધ સરનામે કંપનીએ વ્યક્તિગત રીતે સંદેશો પાઠવી દીધો છે. આવા શેરહોલ્ડરો તેમજ IEPF સસ્યેન્સ અકાઉન્ટમાં હસ્તાંતરમાટે પાત્ર તેમના શેરોની વિગતો, કંપનીએ પોતાની વેબસાઈટ <https://www.stanroseinvest.com> ઉપર મૂકી દીધી છે. વણવટાવાયેલા (Uncashed) રિવિડન્ડો અને IEPF સસ્યેન્સ અકાઉન્ટમાં હસ્તાંતર માટે પાત્ર થયેલા શેરોની વિગતો, શેર હોલ્ડરો સદરજુ વેબસાઈટ ઉપર ચકાસી શકે છે.

દાવો નોંધાવ્યા વિનાના (Unclaimed) રિવિડન્ડો અને IEPF સસ્યેન્સ અકાઉન્ટમાં હસ્તાંતર થયેલા શેરોના સઘળા દાબો સહિત, બંને, જો હોય તો, IEPF રૂલ્સની પ્રક્રિયાને અનુસરીને તેમને IEPF ઓથોરિટી પાસેથી પરત મેળવી શકાય છે, જેની શેર હોલ્ડરોએ નોંધ લેવા વિનંતી છે.

જે શેર હોલ્ડરો ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા હોય અને જેમના શેરો IEPF સસ્યેન્સ અકાઉન્ટમાં હસ્તાંતર થવાને પાત્ર હોય, તેઓએ નોંધ લેવાની રહે છે કે IEPF રૂલ્સ મુજબ IEPF સસ્યેન્સ અકાઉન્ટમાં શેરોના હસ્તાંતરણના હેતુસર, તેઓએ ધારણ કરેલા અસલ શેર સર્ટિફિકેટ(સ) ને બદલે ડુપ્લિકેટ શેર સર્ટિફિકેટ(સ) જારી કરશે અને આવી રીતે શેર જારી કરાયા પછી, તેમના નામે નોંધાયેલા અસલ શેર સર્ટિફિકેટ(સ) આપોઆપ રદ થયેલા ગણાશે તેમજ માનવામાં આવશે તથા સોદાને/વહેવારને પાત્ર ગણાશે નહીં. શેરહોલ્ડરોએ વિશેષમાં એ નોંધ લેવાની રહે છે કે IEPF રૂલ્સ અનુસાર IEPF સસ્યેન્સ અકાઉન્ટમાં હસ્તાંતર માટે કંપની દ્વારા જારી ડુપ્લિકેટ શેર સર્ટિફિકેટ(સ)ના સંદર્ભમાં, કંપનીએ પોતાની વેબસાઈટ પર મૂકેલી વિગતો - એ પૂરતી (adequate) નોટિસ ગણાશે.

આ બાબતના સંદર્ભમાં, કંપનીના રજિસ્ટ્રાર એન્ડ ટ્રાન્સફર એજન્ટ : મે. લિંક ઇન્ટાઈમ ઇન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, ૫૦૬-૫૦૮, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર-૧ (ABC-1), ગાંધી બિઝનેસ સેન્ટરની બાજુમાં, સેન્ટ ઝેવિયર્સ કોલેજ કોર્નર પાસે, ઓફ સી.જી.રોડ, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬, E-mail: ahmedabad@linkintime.co.in અથવા કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : છઠોમાળ, પોપુલર હાઉસ, સેલ્સ ઇન્ડિયા સામે, આશ્રમરોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૮, ટેલી. ૦૭૯-૨૬૫૮૦૦૬૭, E-mail ID : soham@stanroseinvest.com પાત્રે સંપર્ક કરવા વિનંતી છે.

ગોર્ડના હુકમથી
સ્ટેનરોઝ મફતલાલ
ઇન્વેસ્ટમેન્ટ્સ એન્ડ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ
સોહમ એ. દવે
કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ : અમદાવાદ
તા. જૂન ૧૬, ૨૦૧૯